
26.6.2012         strana: 1 z 3 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 33  ze dne  26. 6. 2012  -  SR 2011-2012 
 

Přítomni:    pp. Kondziolka, Ing. Gross, Koláček, Šimek, Tichavský, Ing. Kotík, Mižák, Kopia 
Hosté:         nepřítomni 
 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.31 ze dne 21.6.2012. 
 

- Závěrečnou zprávu STK MS KFS zpracovanou za SR 2011/2012 jejím předsedou Karlem Kondziolkou. 
 

- pozvánku na Losovací aktiv OFS Opava pro SR 2012-2013, který se uskuteční v pondělí 9.7.2012 od 17:00 hodin 
v konferenčním sále Buly Arény v Kravařích (Kostelní 360/28, 747 21 Kravaře - Kouty). Účastí za STK MS KFS 
pověřen člen p. Radek Kotík. 

 

- pozvánku na Losovací aktiv MěFS Ostrava pro SR 2012-2013, který se uskuteční v pondělí 9.7.2012 od 16:30 hodin 
v konferenčním sále OTU Ostrava-Přívoz. Účastí za STK MS KFS pověřen člen p. Ivo Mižák. 

 

- lékařskou zprávu hráče ze Soupisky družstva TJ Ludgeřovice (I.A třída sk.A muži): p. Zbyněk Nagel (datum 
narození: 10.4.1978). 

 

- lékařskou zprávu hráče ze Soupisky družstva TJ Smilovice (I.A třída sk.B muži): p. Václav Divina (datum narození: 
19.9.1977). 

 
 
 

2. Projednání výsledků kola: 
 

- I.B třída sk.A muži – 14.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 14.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

STK MS KFS schvaluje konečné tabulky soutěží v rámci MS KFS pro SR 2011-2012. 
 
 
 

3. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži, při kontrole Soupisky družstva FK Bohumín bylo zjištěno, že hráči Lukáš Fluxa (datum narození: 
22.1.1977) a Jakub Sittek (datum narození: 22.2.1991) neodehráli dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK 
MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- 
Kč za jednoho hráče (celkem: 6000,- Kč). 

 

- I.A třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Sokol Krásné Pole bylo zjištěno, že hráči Jakub Palus (datum 
narození: 26.3.1986) a Roman Gelnar (datum narození: 9.2.1982) neodehráli dostatečný počet mistrovských utkání a 
minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu 
ve výši 3000,- Kč za jednoho hráče (celkem: 6000,- Kč). 

 



26.6.2012         strana: 2 z 3 

- I.A třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva FK Sokol Mokré Lazce bylo zjištěno, že hráči Petr Čelůstka 
(datum narození: 11.1.1974), Michal Hrbáč (datum narození: 30.1.1994) a Tomáš Mužička (datum narození: 
11.12.1979) neodehráli dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS 
článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč za jednoho hráče (celkem: 9000,- 
Kč). 

 

- I.B třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Horní Benešov bylo zjištěno, že hráč Martin Salát (datum 
narození: 10.9.1981) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS 
MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.B třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva FK Avízo Město Albrechtice bylo zjištěno, že hráči Petr 
Lapuník (datum narození: 25.10.1988) a Lukáš Malaník (datum narození: 10.9.1986) neodehráli dostatečný počet 
mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje 
pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč za jednoho hráče (celkem: 6000,- Kč). 

 

- I.B třída sk.B muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Sokol Vřesina bylo zjištěno, že hráč Petr Dolba (datum 
narození: 27.10.1978) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS 
MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.B třída sk.D muži, při kontrole Soupisky družstva FK Staříč bylo zjištěno, že hráč Jiří Vaňa (datum narození: 
6.3.1976) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS 
článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.B třída sk.D muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Odry bylo zjištěno, že hráč Milan Ferenc (datum narození: 
6.7.1986) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS 
článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 
 
 

4. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.32 (bodu č.3) a RS MS KFS článku 31/2 trestá peněžitou pokutou 
níže uvedené rozhodčí za pozdní odeslání Zápisů o utkání: 

- 100,- Kč = Streit V. 
 

- STK MS KFS upozorňuje kluby na včasné zaslání “Soupisky družstva” pro podzimní část SR 2012/2013 dle SŘ 
článku 15 a to takto: 

- KP muži …………………………………………………………………..do   7.8.2012, 
- I.A třídy, I.B třídy, KP dorost (starší + mladší), KS dorostů……………   do 14.8.2012, 
- KP žáků (starší + mladší), KS žáků (starší + mladší)……………………  do 21.8.2012. 

 

- STK MS KFS vyhodnotila soutěž NIKOLAS Tours dle požadavku Marketingové komise MS KFS: 
- nejlepší brankář KP mužů: Robert Kovalík (TJ Hradec n/M), 
- nejlepší střelec KP mužů: Jakub Šrom (TJ Jiskra Rýmařov), 
- nejlepší střelec I.A třídy sk.A mužů: Martin Šebek (TJ Heřmanice), 
- nejlepší střelec I.A třídy sk.A mužů: Karel Maceček (MFK Frýdek-Místek „B“). 

 

- STK MS KFS vyhodnotila soutěž slušnosti dle RS MS KFS článek 40 s níže uvedenými vítězi: 
• KP starší dorost: TJ Ludgeřovice, 
• KP mladší dorost: SK Brušperk, 
• KS dorost sk.A: TJ Sokol Hrabová, 
• KS dorost sk.B: TJ Lokomotiva Suchdol nad Odrou, 
• KP starší žáci: FK Slavia Opava, 
• KP mladší žáci: FK Avízo Město Albrechtice, 
• KS sk.A starší žáci: TJ Olympia Bruntál, 
• KS sk.A mladší žáci: FC Slavoj Bruntál-Staré Město, 
• KS sk.B starší žáci: TJ Slavia Třebovice, 
• KS sk.B mladší žáci: TJ Sokol Hrabová, 
• KS sk.C starší žáci: TJ ČSAD Havířov, 
• KS sk.C mladší žáci: TJ Petřvald u Karviné. 

 



26.6.2012         strana: 3 z 3 

- STK MS KFS předkládá VV MS KFS ke schválení níže uvedené návrhy změn či doplnění Rozpisu soutěží MS KFS 
pro SR 2012/2013: 

� Povinnost pro kluby: Řád pořadatelské služby a plánek hrací plochy musí být schválen STK MS 
KFS a musí být vyvěšen v kabině rozhodčích. 

� Soupiska družstva u  všech kategorií: Musí být vyplněna na psacím stroji nebo počítači. 
� Změna podmínek u střídání hráčů v kategorii dorostu: v utkáních staršího dorostu 5 hráčů včetně 

brankáře (platí již od 1.7.2011), v utkáních mladšího dorostu 7 hráčů včetně brankáře (ruší se 
systém opakovaného střídání hráčů)!!!!!!!  

� Povinnost u klubů I.B třídy od SR 2012/2013: vypisovat Zápisy o utkání na psacím stroji nebo 
počítači!!!!  

 

- STK MS KFS předkládá VV MS KFS ke schválení aktualizovaný návrh Termínové listiny soutěží MS KFS pro 
podzimní část SR 2012/2013 (rozšíření soutěží KS žáků z 10 družstev na 12 družstev). 

 

- STK MS KFS zpracovala na dnešním zasedání návrhy losovacích čísel všech soutěží v rámci MS KFS pro SR 
2012/2013. 

 

- STK MS KFS oznamuje termín Losovacího aktivu MS KFS, který proběhne ve čtvrtek 28.6.2012 od 16:30 
hodin v sídle MS KFS. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční ve středu dne 8.8.2012 ve 13:00 hodin v budově MS 
KFS. Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
 

V Ostravě dne 26.6.2012. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                                   Karel Kondziolka 

předseda STK MS KFS 


